
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от   13 октября  2023 года с. Дерюгино  № 32 

 

 

Об утверждении Сведений о ходе исполнения бюджета 

муниципального образования «Дерюгинского сельсовет» 

Дмитриевского района  3 квартал 2023 года 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Дерюгинского сельсовет» Дмитриевского района Курской области, 

утвержденном решением Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета 

Дмитриевского района от 20.10.2010 года  № 9, Уставом муниципального 

образования «Дерюгинского сельсовет» Дмитриевского района, 

Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 .Утвердить Сведения о ходе исполнения бюджета муниципального 

образования «Дерюгинского сельсовет» Дмитриевского района Курской 

области за 3 квартал  2023 года (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

 

 Глава  Дерюгинского сельсовета         В.В. Шульгин 

Исполнитель:  

Д.В.Федорченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Сведения о ходе исполнения бюджета 

муниципального образования «Дерюгинский  

сельсовет» за 3 квартал 2023 года 
 

За 3 квартал 2023 года в бюджет Дерюгинского сельсовета поступило 

доходов в сумме 2520,6 тыс. руб., в том числе: 

- налог на доходы физических лиц -197,5 тыс. руб.; 

- налог на имущество физических лиц – 3,2 тыс. руб.; 

- земельный налог – 113,2 тыс. руб.; 

- доходы от использования имущества – 1089,6 тыс. руб.; 

- безвозмездные поступления из областного бюджета, районного 

бюджета  - 1117,1 тыс. руб.: 

 
 

Расходы бюджета Дерюгинского сельсовета за 3 квартал 2023 года со-

ставили 2256,0 тыс. руб., в т.ч.: 

на заработную плату с начислениями – 1153,6 тыс. руб.; 

на оплату услуг связи -28,5 тыс. руб.; 

на оплату коммунальных услуг -69,1 тыс. руб.; 

на оплату услуг контрольно- счетного органа – 50,0 тыс. руб.; 

          на оплату прочих работ, услуг – 423,9 тыс. руб.; 

на социальная политика – 268,5 тыс. руб; 

на оплату членских взносов - 2,0 тыс. руб.; 

на оплату услуг кинообслуживания – 22.0  тыс. руб.; 

на оплату расходов – 238,4 тыс. руб.; 

 

 

 

Численность муниципальных служащих органов местного самоуправ-

ления, работников муниципальных учреждений составляет – 3 человек. 

Из бюджета муниципального образования на их содержание выделено 

1153,6  тыс. руб. 
 

  


